DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A PRÁXIS DA MONITORIA DE
PEDOLOGIA DO CURSO DE BACHARELADO EM GEOGRAFIA-UFPB (CAMPUS I), NO
PERÍODO REMOTO UTILIZANDO-SE COMO FERRAMENTAS AS PLATAFORMAS
DIGITAIS EM TEMPOS DE PANDEMIA de autoria de WELLINGTON MIGUEL DANTAS, foi
publicado nos Anais do X CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/86419

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/86419